
 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 29 grudnia 2014 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 41/2014     

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 19.12.2014 r., do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA  

NETTO            

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

TERMIN 

WYK.                  

I                

GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYK.               

II                

GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYK.                  

III                

GRUPY 

DRUKÓW 

1 

Print Management                

Wojciech Pietrzak                           

ul. Świętopełka 38/13                            

87-100 Toruń 

453 350,00 525 663,30 5 dni 8 dni 18 dni  

2 

Agencja                    

Reklamowo Wydawnicza         

Arkadiusz Grzegorczyk            

ul. Kutrzeby 15                                      

05-082 Stare Babice 

371 895,00 430 972,65 6 dni 10 dni 19 dni  

3 
Pasaż Sp. z o.o.                  

ul. Rydlówka 24                               

30-362 Kraków 

416 135,00 481 462,05 5 dni 10 dni 12 dni  

 

Teatr na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawców:  

Agencja Reklamowo Wydawnicza Arkadiusz Grzegorczyk (oferta nr 2) oraz Pasaż Sp. z o.o. (oferta 

nr 3) do uzupełnienia ofert i nadesłania brakującego dokumentu: zobowiązania do zawarcia umowy 

uwzględniającego postanowienia sformułowane w SIWZ, (zgodnie z pkt. 6.7 b) SIWZ). 

W odpowiedzi – Wykonawcy: 

a) Agencja Reklamowo Wydawnicza Arkadiusz Grzegorczyk (oferta nr 2) – uzupełnił swoją ofertę  

o wymagany dokument, 

b) Pasaż Sp. z o.o. (oferta nr 3) – nie uzupełnił swojej oferty o wymagany dokument. 

Po dokonaniu oceny ofert, Teatr wykluczył z postępowania oraz odrzucił ofertę nr 3 – Pasaż Sp. z o.o., 

ul. Rydlówka 24, 30-362 Kraków. Wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy 



Pzp.: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, którzy  

nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu”, odrzucenie oferty na podstawie  

art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.: „Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.” 

 

Pozostałe oferty nr 1 i nr 2 są ważne.  

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  

a) cena ........................................................................................................................ 80% 

b) termin wykonania I grupy druków ......................................................................... 8% 

c) termin wykonania II grupy druków ........................................................................ 8% 

d) termin wykonania III grupy druków ....................................................................... 4% 

 

 

OCENA OFERT: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA  

NETTO            

PLN 

Ocena            

w pkt.  

za kryt. 

najniższa 

cena 

TERMIN 

WYK.                  

I                

GRUPY 

DRUKÓW 

Ocena w 

pkt. za 

kryt. 

termin 

wyk.             

I gr. 

druków 

TERMIN 

WYK.               

II                

GRUPY 

DRUKÓW 

Ocena             

w pkt.  

za kryt. 

termin 

wyk.             

II gr. 

druków 

TERMIN 

WYK.                  

III                

GRUPY 

DRUKÓW 

Ocena              

w pkt.                  

za kryt. 

termin 

wyk.             

III gr. 

druków 

Suma                

pkt.               

za 

wszystkie 

kryteria 

1 

Print Management                

Wojciech Pietrzak                           

ul. Świętopełka 38/13                            

87-100 Toruń 

453 350,00 65,63 5 dni 8 8 dni 8 18 dni 4 85,63 

2 

Agencja                    

Reklamowo 

Wydawnicza         

Arkadiusz Grzegorczyk            

ul. Kutrzeby 15                                      

05-082 Stare Babice 

371 895,00 80 6 dni 6,67 10 dni 6,4 19 dni 3,79 96,86 

 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Agencja Reklamowo Wydawnicza Arkadiusz 

Grzegorczyk, ul. Kutrzeby 15, 05-082 Stare Babice. Cena netto oferty: 371 895,00 pln,  

termin wykonania I grupy druków: 6 dni, termin wykonania II grupy druków: 10 dni,  

termin wykonania III grupy druków: 19 dni. Oferta łącznie otrzymała: 96,86 pkt.  

Zamówienie na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego będzie realizowała firma  

Agencja Reklamowo Wydawnicza Arkadiusz Grzegorczyk. 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


